

使用日：6月18日

品名 野菜ジュース(白ぶどう)

規格 125ml/本

原材料名	アレルゲン
ぶどう	-
ほうれんそう	-
果糖ぶどう糖液糖	-
酸味料	-
香料	-
水	

使用日：6月19日

品名 ウインナー

原材料名	アレルゲン
豚肉・豚脂肪	豚肉
食塩	-
砂糖	-
香辛料(白コショウ・キャラウェイ)	-
コンタミネーション:小麦・大豆・牛肉・鶏肉・ゼラチン	

使用日：6月22日

品名 ナン

規格 70g/個

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
麦芽(小麦粉調整剤)	
グァーガム(増粘剤)	
ビタミンC(生地改良剤)	
砂糖	-
食塩	-
ショートニング	-
ドライイースト	-
ソルビタン酸脂肪酸エステル(乳化剤)	
なたね油	-
水	

使用日：6月22日

品名 カレールウ

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
食用油脂(ラード、パーム油)	-
食塩	-
カレー粉	-
糖類 砂糖、ぶどう糖	-
オニオンパウダー(オニオン、脱脂大豆、ぶどう糖)	大豆
ガーリックパウダー(ガーリック、デキストリン)	-
トマトペースト	-
酵母エキスパウダー	-
香辛料(ペッパー、ローレル)	-
カラメル色素	-
コンタミネーション:牛肉、鶏肉	

使用日：6月22日

品名 三色ゼリー

規格：50g/個

原材料名	アレルギー
もも果汁(濃縮還元)(国産)	もも
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
りんご果汁(濃縮還元)(国産)	りんご
砂糖	-
ぶどう糖	-
水溶性食物繊維	-
植物油脂【パーム由来】	-
豆乳	大豆
水あめ	-
大豆粉	大豆
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
乳酸Ca	-
貝Ca	-
酸味料	-
香料	-
ビタミンC	-
乳化剤	大豆
クチナシ色素	-
クエン酸鉄Na	-
紅麴色素	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：6月23・29日

品名 つきこんにゃく

原材料名	アレルギー
水	
こんにゃく芋精粉	-
海藻粉	-
水酸化カルシウム	-

使用日：6月24日

品名 ヨーグルト(プラス)

規格 80g/個

原材料名	アレルゲン
砂糖・異性化液糖	-
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖	-
全粉乳	乳
クリーム	乳
リン酸カルシウム	-
乳たんぱく質濃縮物	乳
増粘多糖類	-
寒天	-
香料	-
ホエイパウダー	乳
ピロリン酸鉄	-
水	

使用日：6月25日

品名 はるまき

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
野菜(たまねぎ、キャベツ、もやし、にんじん、たけのこ)	-
植物油脂	大豆
でん粉	-
小麦粉	小麦
ショートニング	-
粒状植物性たん白	大豆
しょうゆ	大豆・小麦
はるさめ	-
食塩	-
砂糖	-
鶏肉	鶏肉
酵母エキス	-
こしょう	-
水	
皮(小麦粉・糖類・大豆油・食塩)	小麦
水	
乳化剤	大豆
ベーキングパウダー	-
加工でん粉	-
(その他キャリアオーバー)	-

使用日：6月30日

品名 サーモンフライ

規格 50g/切

原材料名	アレルゲン
サケ	さけ
パン粉	
小麦粉	小麦
油脂(ショートニング)	-
上白糖	-
イースト	-
塩	-
大豆粉	大豆
イーストフード	-
バターミックス	
小麦粉	小麦
植物性たん白	大豆
とうもろこしでん粉	-
食塩	-
ぶどう糖	-
増粘多糖類	-
ショートニング	-
食塩	-
香辛料	-
水	

使用日：6月24日 ヨーグルト(プラス)代替

品名 国産かんきつゼリー

規格:70g/個

原材料名	アレルゲン
5倍濃縮はっさく果汁	-
6倍濃縮温州みかん果汁	-
砂糖	-
果糖	-
柚子果汁	-
加工デンプン	-
香料	-
増粘多糖類	-
酸化料	-
ビタミンC	-
パプリカ色素	-
水	

品名 ポークブイヨン(缶)

規格:2.9kg・810g

原材料名	アレルギー
濃縮豚がらエキス	豚肉
鶏骨	鶏肉
豚骨	豚肉
たまねぎ	-
にんじん	-
ねぎ	-
しょうが	-
ガーリックエキスパウダー	-
水	

品名 とりがらスープ

規格:2.9kg・810g

原材料名	アレルギー
鶏骨	鶏肉
濃縮鶏がらエキス	鶏肉
玉ねぎ	-
にんじん	-
香辛料(こしょう)	-
香辛料(ガーリックパウダー)	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・落花生・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・豚肉・もも・りんご	

